2015-009853/TEC/AIAD-0574       ODIR JOSE PRADELLA AIAD
5.259

2009-016379/TEC/AIMU-0315     
EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E 
SANEAMENTO S.A - EMBASA

AIMU
R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 5.260

2009-001924/TEC/AIMU-0096       GILDÁSIO DE OLIVEIRA ROCHA

AIMU
R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 5.261

2012-003087/TEC/AIMU-0039      MAURICIO FERRAZ DOS SANTOS AIMU
R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) 5.262

2015-001404/TEC/AIAD-0081       PONTO DAS MADEIRAS LTDA- ME AIAD 5.263
Total: 05
PROCESSOS PARA PAUTA RN 427ª CEPPRAM 
2025 (Não houve consenso na reunião CT Recursal)

INTERESSADO TIPO

2016-009711/TEC/AIMU-0675        TOSHIO MARUYA AIMU

[...]

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

TOTAL: 01

PROCESSOS RETORNARAM DE DILIGÊNCIA INTERESSADO TIPO

2008-000811/TEC/AIMU-0066         KNT - 1 Agroindustrial LTDA AIMU

Total: 01

PROCESSOS DILIGENCIADOS INTERESSADO TIPO

2016-013602/TEC/AIMU-0983 VERACEL CELULOSE S/A
AIMU
R$ 203.000,00 (duzentos e três mil reais)

2016-016268/TEC/AIMU-1258 NISAUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME
AIMU
R$ R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

2016-012792/TEC/AMIU-0922 VERACEL CELULOSE S/A
AIMU
R$55.000,00 (cinqüenta e cinco mil reais)

2016-008660/TEC/AIMU-0591 BAGISA S/A AGROPECUÁRIA E COMÉRCIO
AIMU
R$ 100.000,00 (cem mil reais)

2013-003102/TEC/AIMU-0099 ANTONILDA MIRANDA DA SILVA
AIMU
R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

2016-002761/TEC/AIMU-0192            CARVOBRAS AGRICOLAS LTDA
AIMU
R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

2010-010197/TEC/AIIN-0139        LEILA TAINE DE LIMA E SILVA AIIN

2016-015908/TEC/AIMU-1221  FIDELIS RODRIGUES DA SILVA
AIMU
R$ 3.000,00 (três mil reais)

2010-005742/TEC/AIIN-0076           ADALTON DE SOUZA TEXEIRA AIIN
2015-009228/TEC/AIAP-0219     ALVARO MENDES SOUZA AIAP

[...]

2016-006077/TEC/AIIN-0114 MILTON FRANCISCO DA SILVA AIIN

2016-015082/TEC/AIIN-0305         AMAURI DE ALMEIDA LIMA - ME AIIN

2015-002997/TEC/AIIN-0068              DELMARTIM MARQUES NOGUEIRA AIIN

2017-010311/TEC/AIMU-0651             AGROINDUSTRIA DO VALE DO SÃO FRANCISCO
AIMU
R$ 5.250.000,00 (cinco milhões, duzentos e 
cinqüenta mil reais)

2010-006899/TEC/AIAP-0080              JANILSON PAULO DE CASTRO IVO AIAP

Total: 15

PROCESSOS ADIADOS INTERESSADO TIPO

2016-009708/TEC/AIAD-0485       JOSE VIEIRA DRUMOND AIAD

2016-002041/TEC/AIMU-0149      ANGELO MARTINS DE ARAUJO
AIMU
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)